LG Auflage 30 - Wertung —  offene Klasse
StandNr: 20

Schodne, Helmut#44261059

StartNr: 213

4. Juni 2019 10:34
SG Ruhland / SG Ruhland

Ergebnis: 305.9 (294)
Serien: 100.2 103.0 102.7
Zahler: 246 0 0 0 0 OO O O

Innenzehner: 19

weiteste: 403 (10), 390 (3), 386 (8)

beste Teiler  29.6 (28.) 36.8 (18.) 73.6 (4.)
Trefferlage 0.43 mm links, 0.25 mm tief
Streuwert 1.50, horizontal: 1.57, vertikal: 1.42

Serie 1:
9.7\ 10.4* 9.4 10.7 *

Streuwert 1.77, horizontal: 2.10, vertikal: 1.36

Serie 2:
10.0¢ 10.3* 10.5* 10.0~
10.2 * 10.0\ 10.8* 10.5*

36.8 (18.) 109.2 (19.) 119.2 (13.)

)

beste Teiler

(/1

Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.5*
9.8+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Unterschrift des Schiitzen

A‘P\ 10.2* 10.3* 9.4~ 105+
@% beste Teiler  73.6 (4.) 111.5(9.) 141.2 (2.)
\4 Trefferlage 0.48 mm links, 1.05 mm tief

0.54 mm links, 0.44 mm tief
1.17, horizontal: 1.30, vertikal: 1.03

10.1% 10.6 * 9.6%
10.5* 10.8* 10.5*
29.6 (28.) 89.8 (23.) 109.3 (29.)
0.27 mm links, 0.72 mm hoch
1.34, horizontal: 1.35, vertikal: 1.33

10.3*
9.3«

10.5*
10.2*

10.2*
10.&



